S

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
2016

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2016

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del
Ejercicio 2016

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2017

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2017

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio
2017

MUNICIPIO DE CONCORDIA

Estado de Variaciéon en la Hacienda Publica Consolidado

Al 31 de diciembre de 2017

(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda

Publica/Patrimonio
Contribuido

0.00

20,660,949.44

0.00
677,200.00
19,983,749.44

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

20,660,949.44

-384,700.00

0.00
130,000.00
-514,700.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

20,276,249.44

Hacienda

Publica/Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

3,736,301.83

0.00
3,736,301.83
0.00
0.00

3,736,301.83

0.00

0.00
0.00
0.00

34,137,501.15

0.00
34,137,501.15
0.00
0.00

37,873,802.98

Hacienda
Publica/Patrimonio Ajustes por Cambio

Generado del de Valor
Ejercicio

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
34,234,035.78 0.00
34,234,035.78 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
34,234,035.78 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
-63,373,354.16 0.00
-63,373,354.16 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
-29,139,318.38 0.00

IC-EVHPC-03

Total

0.00

20,660,949.44

0.00
677,200.00
19,983,749.44

37,970,337.61

34,234,035.78
3,736,301.83
0.00

0.00

58,631,287.05

-384,700.00

0.00
130,000.00

-514,700.00

-29,235,853.01

-63,373,354.16

34,137,501.15
0.00
0.00

29,010,734.04

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

SERGIO VALENTE DOMINGUEZ NORIEGA

TESORERO MUNICIPAL

JOSE FELIPE GARZON LOPEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL
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